平成23年１月14日

各   位

会社名     株式会社セキド

代表者名    代表取締役社長

関戸 薫子

（コード番号9878 東証第2部）

問い合わせ先  取締役常務執行役員

経営企画室長

清水 暢之

TEL：03-6279-0565

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成23年１月14日開催の当社取締役会決議により、本日付をもって下記のとおり組織変更及び人

事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容と理由

 当社各事業の品揃えや提供するサービスを充実させ、より一層の営業力強化を図るためファッ

ション事業部、家電事業部を統括する営業本部を設置いたします。

２．人事異動

≪ 氏 名 ≫  ≪ 新役職名 ≫ ≪ 旧役職名 ≫

横川 雅朗  取締役 常務執行役員営業本部長

兼家電事業部長

兼営業部長兼ＦＣ部長

取締役 執行役員家電事業部長

兼営業部長兼ＦＣ部長

以  上

mjsadmin
新規スタンプ